Заявление родителей (законных представителей) о приеме

       в образовательное учреждение

Директору Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Морская школа»  Московского района  Санкт-Петербурга  Орлову Д.В.

От Родителя________________________________________
__________________________________________________
                 (фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации (адрес)____________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя (серия, №, дата выдачи,

кем выдан)__________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Телефон ___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_______________________________________________________

                                                                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________________________________________________________

                                       (дата рождения, место рождения, гражданство)

в «________» класс Вашей школы.
Место проживания (фактическое):                                           Место регистрации (если не совпадает с адресом
                                                                                                      Проживания)

Город _______________________________                             Город _______________________________

Район _______________________________                             Район________________________________

Индекс ______________________________                             Индекс ______________________________

Улица _______________________________                            Улица _______________________________

Дом _______ корп. _________ кВ. _________                          Дом _______ корп. _________ кВ. _________

СНИЛС ребенка №  _____- ______- ______- _____

Ознакомлен (а) с уставными документами школы: Устав, образовательные программы, свидетельство об аккредитации, лицензия на право ведения образовательной деятельности. Учебным планом, учебно-методическим комплексом, порядком проведения промежуточной аттестации, положением о порядке и формах проведения государственной итоговой аттестации ознакомлен(а) и другими локальными актами образовательного учреждения.
__________________________                                                             « ____ » __________ 20 ______  года

    Подпись

Сведения о родителях:
Мать: Ф. И. О. _______________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________

Должность: __________________________________________________________________

Телефон (мобильный): ________________________________________________________

ИНН _________________ СНИЛС__________________

Отец: Ф. И. О. _______________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________

Должность: __________________________________________________________________

Телефон (мобильный): ________________________________________________________

ИНН _________________ СНИЛС__________________

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных в порядке, установленным законодательством РФ.

__________________________                                                             « ____ » __________ 20 ____  года

    Подпись